
Neierobežotas iespējas
Pievienojiet LightStrip Plus savai Philips Hue sistēmai un veidojiet

patīkamu apgaismojumu zem letēm vai skapīšiem un aiz izklaides

iekārtam. Lightstrip Plus ir pielāgojams, tāpēc varat to pēc saviem

ieskatiem locīt, griezt un pagarināt.

Neierobežotas iespējas

• Esiet radošs ar 16 miljoniem krāsu

• Pamostieties un ejiet gulēt dabiski

• Sinhronizējiet filmas, televīzijas pārraides, mūziku un spēles ar
viedajām gaismas spuldzēm 

• Veidojiet savu noskaņu no silti baltas līdz vēsai dienasgaismai

• Izgaismojiet savu spēļu pieredzi

• Relaksējieties, lasiet, koncentrējieties un smelieties enerģiju ar
gaismas palīdzību

• Viedā kontrole mājās un prombūtnē

• Iestatiet taimerus savai ērtībai

• Aptumšošana bez uzstādīšanas

• Kontrolējiet pēc saviem ieskatiem

Veidojiet gaismu pēc sava skatījuma

• Nepieciešams Philips Hue tilts

• Maksimāla pielāgojamība — veidojiet, lociet un pagariniet

• Pagarināms līdz 10 metriem

• Augsta gaismas atdeve: 1600 lūmeni

LightStrip Plus,
cokols V3

Hue balta un krāsaina
gaisotne

1x2 metru gaismas lente

1 barošanas avota bloks

Balta un krāsaina gaisma

71901/55/PH



Izceltie produkti
Esiet radošs ar krāsām

Esiet radošs ar krāsām un izvēlieties no
16 miljoniem krāsu, lai tūlītēji izmainītu
telpas izskatu un atmosfēru. Ar vienu
pogas pieskārienu izveidojiet gaisotni
bez grūtībām. Lietojiet mīļāko bildi un
piedzīvojiet no jauna šo īpašo
momentu ar gaismas niansēm.
Saglabājiet savus iecienītākos
izgaismojuma iestatījumus un lietojiet
tos jebkurā brīdī ar vienu pirksta
pieskārienu

Pamošanās un došanās gulēt

Philips Hue palīdzēs pamosties tieši tā,
kā jums patīk, palīdzot uzsākt dienu,
jūtoties svaigākam. Gaismas spilgtums
palielinās pakāpeniski, veidojot
saullēkta efektu, šādi palīdzot jums
mosties dabiski, nevis pamodinot ar
skaļu modinātāja skaņu. Uzsāciet dienu
patīkami. Vakaros relaksējošā silti baltā
gaisma palīdzēs jums nomierināties,
relaksēties un sagatavot savu ķermeni
mierīgam nakts miegam.

Sinhronizējiet filmas, televīzijas
pārraides, mūziku un spēles ar
viedajām gaismas spuldzēm 

Radiet vēl labāku atpūtas noskaņu,
sinhronizējot ekrānā veiktās darbības
vai mūzikas ritmus ar viedajām gaismas
spuldzēm.* Izvēlieties veidu, kā
sinhronizēt gaismas spuldzes ar filmu,
mūziku (tostarp ar mūsu Spotify
integrācijas funkciju), televīzijas
pārraidi vai spēli un vērojiet, kā reaģē
izklaides zonā esošās gaismas
spuldzes.  * Nepieciešams Hue Bridge. 

Radiet savu noskaņu

Izveidojiet pareizo noskaņu katram
brīdim un izdekorējiet savu māju ar
apgaismojumu no silti līdz vēsi baltam.
Visa gada garumā izbaudiet dažādos
stilus, vienalga vai tā ir atspirdzinoša
balta gaisma, kas atgādina pavasara
vēsmu, vai silti baltā gaisma, kas
atgādina vasaras sauli, vai ledus vēsā
ziemas dienasgaisma.

Izgaismojiet savu spēļu pieredzi

Paceliet savu spēļu pieredzi jaunā
līmenī. Lejupielādējiet trešās puses
lietotnes un atklājiet apbrīnojamās
lietas, ko varat paveikt ar Philips Hue.

Apgaismojums jūsu ikdienai

Gaisma ietekmē mūsu garastāvokli un
uzvedību. Philips Hue var palīdzēt
pārveidot jūsu ikdienu jums
baudāmākos brīžos. Izlaidiet savu rīta
kafiju un esiet gatavs dienai ar vēsās,
spilgtās dienasgaismas palīdzību, kas
dos enerģiju jūsu ķermenim un prātam.
Saglabājiet koncentrēšanos ar precīzi
iestatītu spilgti balto gaismu. Vai
atlaidieties un relaksējieties maigi
spīdošā, baltā apgaismojumā
nevainojamam dienas noslēgumam.

71901/55/PH



Viedā kontrole mājās un prombūtnē

Ar Philips Hue iOS un Android
lietotnēm jūs varat kontrolēt
gaismekļus attālināti, atrodoties jebkur.
Pārbaudiet, vai neesat aizmirsis izslēgt
gaismas, pirms atstājāt mājas, un
ieslēdziet gaismas, ja esat aizkavējies
darbā.

Taimeri jūsu ērtībai

Philips Hue var atdarināt jūsu
atrašanos mājās tad, kad jūs tur neesat,
lietojot Philips Hue lietotnes grafika
funkciju. Iestatiet gaismas, lai tās
ieslēdzas iepriekš iestatītā laikā, lai,
atgriežoties mājās, gaismas jau būtu
ieslēgtas. Jūs pat varat iestatīt, lai
gaisma katrā istabā ieslēdzas citos
laikos. Protams, jūs varat ļaut gaismām
naktī izdzist pakāpeniski,
neuztraucoties par to, vai atstājāt kādu
gaismekli ieslēgtu.

Aptumšošana bez uzstādīšanas

Ar Philips Hue garantējam vienmērīgu
gaismas satumšanas pieredzi. Ne pārāk
spilgtu. Ne pārāk tumšu. Tieši vēlamo.
Nav nepieciešami vadi, elektriķis vai
ierīkošana

Kontrolējiet pēc saviem ieskatiem

Savienojiet savas Philips Hue lampas ar
tiltu un atklājiet bezgalīgas iespējas.
Kontrolējiet apgaismojumu no
viedtālruņa vai planšetdatora,
izmantojot Philips Hue lietotni, vai arī
pievienojiet slēdžus savai sistēmai, lai
aktivizētu lampas. Iestatiet taimerus,
paziņojumus, modinātājus un daudz ko
citu, lai baudītu pilnu Philips Hue
pieredzi. Philips Hue ir saderīgs ar
Amazon Alexa, Apple Homekit un
Google Home, kas ļauj kontrolēt
gaismekļus ar balsi.

Nepieciešams Philips Hue tilts

Savienojiet Philips Hue gaismekļus ar
tiltu un savā viedtālrunī vai
planšetdatorā lietojiet Philips Hue
lietotni, lai kontrolētu gaismekļus.

Maksimāla pielāgojamība

Philips Hue Lightstrip Plus ir pats
elestīgākais gaismas avots, kāds ir
iespējams. Varat cauruļveida gaismekli
izveidot gandrīz jebkādā formā un,
lietojot līmlenti gaismekļa aizmugurē,
piestiprināt to pie jebkādas cietas
virsmas. Ja nepieciešams, varat saīsināt
Philips Hue Lightstrip Plus līdz tādam
izmēram, kāds norādīts ar griezuma
līnijām. Iestipriniet Philips Hue
Lightstrip Plus mēbelēs, nišās, zem
virtuves iekārtas vai izceliet
arhitektūras virsmas ar plūstošu,
netiešu izgaismojumu. Philips Hue
Lightstrip Plus ir pats daudzpusīgākais
un izturīgākais gaismas avots, kas
padarīs jūsu telpas dzīvīgākas.

Pagarināms līdz 10 metriem

Pagariniet savu Philips Hue Lightstrip
Plus līdz pat 10 metriem, savienojot
viena metra pagarinātājus, lai nosegtu
plašākas virsmas un paplašinātu
izmantošanas iespējas. No spilgtas
nišas izgaismošanas līdz aptverošai
orientējošai gaismai jūsu koridorā vai
trepju telpā — viss ir iespējams. Philips
Hue Lightstrip Plus nodrošina jums
pilnīgu krāsu konsekvenci, sākot no
pirmā līdz pēdējam pagarinātājam.

71901/55/PH



Augsta gaismas atdeve: 1600 lūmeni Ar 1600 lūmenu augstu gaismas atdevi
un izgaismošanu visā gaismekļa
garumā Hue Lightstrip Plus spēj
nodrošināt apgaismojumu, ko var
izmantot dekoratīvos un izgaismošanas
nolūkos.

Specifikācijas
Dizains un apdare

• Krāsa: daudzkrāsu

• Materiāls: silikona

Vide

• Mitrums: 5 % <H<95 % (bez
kondensācijas)

• Temperatūra: no –20 °C līdz 45 °C

Komplektā iekļauta papildu funkcija/
piederums

• Krāsu maiņa (gaismas diodes): Jā

• Izkliedēts gaismas efekts: Nē

• Darbojas ar reostatu: Jā

• Iebūvēta gaismas diode: Jā

• Universāls spraudnis: Jā

Garantija

• 2 gadi: Jā

Gaismas virtene

• Krāsu temperatūra: 2000-6500 K

• Saīsināms: Jā

• Pagarināms: Jā

• Ieejas spriegums: 220V-240V

• Kopējā atdeve lūmenos: Gaismeklis:
1600, Ieskaitot pagarinātājus: 1600

• Jauda: 20 W

Dažādi

• Tips: Izkliedēts apgaismojums

Enerģijas patēriņš

• Jauda: 19 W

Produkta izmēri un svars

• Augstums: 0,5 cm

• Garums: 200 cm

• Neto svars: 0,337 kg

• Platums: 1,5 cm

Serviss

• Garantija: 2 gadi

Tehniskā specifikācija

• Kalpošanas laiks līdz: 25 000 stundas

• Kalpošanas laiks: 25000 h

• Elektrotīkla strāva: 50–60 Hz,
Diapazons 220 V–240 V

• IP kods: IP20

• Aizsardzības klase: II — dubulta
izolācija

Komplektā ietilpst

• Strāvas adapteris: 1

Iepakojuma izmēri un svars

• EAN/UPC – izstrādājums:
8718696129388

• Neto svars: 0,280 kg

• Bruto svars: 0,400 kg

• Augstums: 21,000 cm

• Garums: 5,000 cm

• Platums: 21,000 cm

• Materiāla numurs (12NC):
915005106701

71901/55/PH



71901/55/PH

Izlaides datums:
2023-11-09
Versija: 0.1775

© 2023 Signify Holding. Visas tiesības aizsargātas. Signify nesniedz
nekādu apliecinājumu vai garantiju par šajā dokumentā iekļautās
informācijas pareizību vai pilnīgumu un neuzņemas nekādu atbildību par
darbībām, kas veiktas, paļaujoties uz šajā dokumentā norādīto
informāciju. Šajā dokumentā atspoguļotā informācija nav paredzēta
komerciāliem nolūkiem un neveido neviena izcenojuma vai līguma daļu,
ja vien to nav atļāvis uzņēmums Signify. Philips un Philips vairoga
emblēma ir Koninklijke Philips N.V. reģistrētas preču zīmes.

www.lighting.philips.com


